[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      14.11.2024                                                                                              №   820

                                                                                                                                         .

                                                    р.п. Кадуй

О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 26 января 2023 года № 62
В целях актуализации персонального состава муниципального проектного офиса постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 26 января 2023 года № 62 «О создании муниципального проектного офиса по реализации муниципальных проектов в Кадуйском муниципальном округе» (далее – постановление), изложив Приложение 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Кадуйского
муниципального округа
Вологодской области                                                                              С.А. Грачева

СОСТАВ

муниципального проектного офиса Администрации
Кадуйского муниципального округа (далее - МПО)

Председатель МПО: Грачева Светлана Анатольевна, Глава Кадуйского муниципального округа Вологодской области.
Заместитель председателя МПО: Цветкова Любовь Валентиновна,  заместитель Главы Кадуйского муниципального округа, начальник управления по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Кадуйского муниципального округа.

Секретарь МПО: Олунин Александр Александрович, начальник отдела экономики и муниципального заказа управления по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Кадуйского муниципального округа.

Члены МПО:

Подулова Жанна Николаевна – заместитель Главы Кадуйского муниципального округа по финансам, начальник управления финансов Администрации Кадуйского муниципального округа;
Родичев Алексей Владимирович – заместитель Главы Кадуйского муниципального округа, начальник управления народно-хозяйственным комплексом Администрации Кадуйского муниципального округа;
Смелкова Екатерина Андреевна, заместитель Главы Кадуйского муниципального округа по социальному развитию;
Скрябина Татьяна Ивановна, начальник управления образования Администрации Кадуйского муниципального округа;
Кус Марина Вячеславовна, начальник управления культуры Администрации Кадуйского муниципального округа;
Круглова Вера Алексеевна, начальник управления физической культуры и спорта Администрации Кадуйского муниципального округа;

Овсянникова Ольга Николаевна, советник отдела экономики и муниципального заказа управления по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Кадуйского муниципального округа.».
Приложение

к постановлению Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области

от 14.11.2024 № 820

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области

от 26.01.2023 № 62

(приложение 2)